様式第８号（第21条）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          年　　月　　日
　西宮市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　印

有料老人ホーム事業変更届

　　　　　　老人福祉法による有料老人ホームを下記のとおり変更したので、届け出ます。

記

１　施設の名称 及び 設置地

２　変更事項
変更前（届出事項）　　　　　　　　 　　　　　　　変更後

３　変更年月日

[bookmark: _GoBack]４　その他（変更理由等）